
31/10/2022 10:10 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-440407144 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2022
| Edição: 206
| Seção: 3
| Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Juazeiro do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022 - UASG 158316

Nº Processo: 23261003118202238. Objeto: A aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP de

45 kg para abastecer os restaurantes acadêmicos da Central de Compras Cariri do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), conforme descrição, condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital. . Total de Itens Licitados: 2. Edital: 31/10/2022 das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Placido Aderaldo Castelo,1646 - Bairro Planalto,

Planalto - Juazeiro do Norte/CE ou https://www.gov.br/compras/edital/158316-5-00004-2022. Entrega

das Propostas: a partir de 31/10/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

11/11/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O prazo de entrega dos bens é de

48h (quarenta e oito horas) ou mediante prefixação de data de entrega, não podendo a prefixação da data

ser inferior a 48h (quarenta e oito horas), ambos, contados do recebimento da solicitação feita por Nota de

Empenho ou em remessas parceladas de acordo com as demandas da Central de Compras Cariri,

composta pelos campi Cedro e Juazeiro do Norte. .

AMANDA SALUSTIANO DOS SANTOS

Pregoeira

(SIASGnet - 26/10/2022) 158316-26405-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


